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Arvode och reseersättning 2023/2024 
Senast uppdaterad: 2024-01-13 

 
Arvode 
Samma arvode i alla sektioner, 50kr/timme. 
Styrelsen får ett fast arvode på 500kr/termin.  
 
Kortaste aktivitet är 60 minuter och längsta 4 timmar. Om det är en 45-minuters-aktivitet, så ska den 
läggas in som 60 minuter i Sportadmin. 
 
Arvodet ska uteslutande genereras utifrån Sportadmins aktiviteter. Varje aktivitet där du är 
registrerad som ledare i Sportadmin genererar alltså ett arvode. Det gäller alla träningstillfällen och 
ledarträffar som sektionsansvariga kallar till samt alla tävlingar borta. Övriga aktiviteter, ex. 
planeringsgrupper, planeringstid och övriga evenemang är ideell tid. 
 
Är du deltagare i en lärgrupp är det ett krav att lärgruppen är återrapporterad för att du ska få ditt 
arvode utbetalat. Återrapporteringen ansvarar lärgruppsledaren för.  
 
För att få ditt arvode utbetalt behöver du registrera dina uppgifter här. 
 
Reseersättning 
Reseersättning betalas ut antingen med 25 kr/mil eller återbetalning av kollektivtrafikkostnad mot 
inlämnande av kvitto. Fås vid utbildningar, tävlingar och läger.  
 
Sök reseersättning här. 
 
Ersättning för utebliven arbetsinkomst 
Om föreningen planerar att genomföra ett projekt och styrelsen anser att projektet är viktigt och av 
stort värde för föreningen kan de besluta om ett extra arvode. Inför varje sådant projekt 
avgör/beslutar styrelsen om ett sådant arvode ska utgå. 
 
Kriterier: 

 Projektet är viktigt och av värde för föreningen 

 Projektets omfattning och uppskattade antal timmar i projektet 

 Projektet innebär att många timmar måste läggas under deltagarens arbetstid (kan ej utföras 
under ideell tid) 

 Arvode om 50:-/h + ev. kostnader förenade till projektet utgår alltid för sådana projekt (tänkt 
för lite mindre projekt) 

 För större omfattande projekt - Arvode till ett värde av 175:-/h + ev. kostnader förenade till 
projektet utgår. 

 Det är upp till styrelsen OM något av dessa arvoden ska utgå och i så fall vilket. 
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